
Nejhlubší patro

Stíny plamenů

Světelné pole se strukturou cihel, odrazy září ve stínu svící
Voda se tříští na tisíce skel, jenž kreslí vizí čistírenských
Kalí se vzduch asi kouřem od ohně, stokou otřásá infrazvuk
Není co dýchat, krev na stěně schne, tlaková vlna tu smetla stů
l

V nejhlubším patře v kamenném dómu, odehrává se nelidský boj
Prastarou odpadní zásobárnu, napadl neznámý řízený stroj
Tam dole v nádržích nestřežených 
s obsahem milion metrů krychlových
Pro potřeby Plzně při povodních 
jsou zásoby všech druhů vod odpadních

Na povrchu dne se otevírá zem, do svých útrob zve znečištěný km
en
Káže-
li šlechta z čistírny vod pozvednout průtoky plzeňských řek
Šedým stavidlem zastíněn je den, pravým zvradlištěm přeplněný s
en
A není-
li na horách průtrží dost, kalová čerpadla rozběhnou se...

Komplikovaný zpětných stok systém
Vyčerpá z nádrží letitý kal
Naroubován strukturou cihel
Naplní koryta až po okraj

V kmenové stoce se mísí rez a krev, cihly kryje stín zapálených
 dřev
Káže-
li šlechta z čistírny vod pozvednout průtoky plzeňských řek
Odpadní voda protéká městem, poklopy těžké nepatří lidem
A není-
li na horách průtrží dost, kalová čerpadla rozběhnou se...

Údery do železných součástí
Vytvářejí symfonii 
Pálí se cihly, armatury
Budou se stavět nové stoky

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

